
УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 березня 2018 року № 22-18/2018 
м. Хмельницький

Про зняття депутатського запиту 
БОЙКА Михайла Дмитровича 
щодо вжиття заходів з розслідування 
факту отруєння поголів’я великої 
рогатої худоби в смт Віньківці

Відповідно до статті 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад» та керуючись пунктом 9 частини першої статті 43, частиною восьмою 
статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

Зняти з розгляду депутатський запит БОЙКА Михайла Дмитровича 
щодо вжиття заходів з розслідування факту отруєння поголів’я великої 
рогатої худоби в смт Віньківці.

Г олова ра М. Загородний


